auctoritate,) regendam ac fovendam, quinque Faculta-

tibus instituendam
; quarum prima dignitate est Theo-

logiae, secunda Juris, tertia Medicinae, quarta Philoso-

phiae ac Litterarum, quinta Scientiarum Mathematicarum

et Naturalium.

2. Quum ad omnia recte constituenda et ordinanda,

Rector. maximc expediat, ut res academica una eademque

persona firmiter et constanter regatur, secundum statuta

et leges posthac in Coetu Episcopali condendas, ad

omnem Universitatis nostrae directionem deputandum
decernimus virum ecclesiasticum, Sacerdotii dignitate

insignitum, Rectoris nomine decorandum
; cujus nomi-

natio et revocatio nobis reservata semper maneat.
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3. Praedicto Rectori injungimus, ut antequam Univer-

sitatis administrationem suscipiat, fidei professionem

juxta BuUani Pii IV. emittat, et fidelitatem et obedien-

tiam Coetui Episcoporum Hiberniae, seque pro viribus

honorem et prosperitatem Academise curaturum, solem-

niter promittat, juxta formam ipsi praescribendam.

4. Rectori protestatem tribuendam decernimus, ut,

servatis servandis et habita auctoritate a Sede
q^^^^^^

Apostolica, quoscumque gradus academicos academici.

conferre valeat, utque libere ac licite, juxta statuta a

Coetu Episcopal! Hiberniae sancienda, ordinare possit

qusecumque pro Universitatis bono ac profectu, in rebus

ad scientias tradendas vel ad disciplinam pertinentibus,

necessaria videantur, salvo semper supremo Episcoporum

jure omnia emendandi quae ab ipso peracta fuerint.

5. Singulis annis Rector amplam et fidelem relationem

de Academiae statu Episcoporum ccetui, cum congrega-

bitur, vel si conventus Episcoporum non habeatur,

quatuor Archiepiscopis subjiciat, juxta instructionem S.

Congregationis hac de re datam.

6. Nominandum etiam decernimus Vice-Rectorem, qui

consilio et auxilio praesto sit Rectori, quique, eo
^.^^

absente, aegrotante, aut moriente, ipsius vices
^^^^°^-

provisorie suppleat, ne quid detrimenti res academica

capiat. Vice Rectoris nominationem et revocationem

nobis reservamus.

7. Professorum numerum et munera definire in aliud

tempus magis opportunum differimus. Generatim
Professors.

vero decernimus in praesentiarum et donee aliter

Coetui Episcopali visum fuerit, Professorum tam ordi-
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nariorum quam extraordinariorum, quorum designatio ac

praesentatio ad Rectorem spectabit, definitivam noinina-

tionem a nobis dumtaxat ratam et firmam habendam esse.

Jubemus vero ut singuli Professores fidei professionum

juxta formam Pii IV. emittant, necnon spondeant ac

promittant juxta formam a nobis praescribendam se Rectori

debitum honorem et auxilium esse exhibituros, necnon

academiae decus ac profectum pro virili parte procura-

turos.

8. Qu6d si quis inter docentes aliquando sulj muneris

ac promissionis immemor fuerit, quod Deus avertat,

eundem a munere removendi potestatem nobis reserva-

mus, relicta Rectori ilium interim a munere suo sus-

pendendi facultate.

9. In praesentia, et donee aliter visum fuerit Ccetu,

officiaies. Episcopali, nominationem Secretarii aliorumque

omnium Academiae officialium pertinere ad Rectorem

decernimus. Eidem jus erit instituendi, sumptibus aca-

demicis de consensu Episcoporum incurrendisi
Collegia. , , .

Collegia seu Paedagogia, quorum praesides nomi-

nabit et congrua statuta ordinabit.

10. Leges aliasque ordinationes pro Universitatis

nostrse regimine ac progressu, et pro uniuscujusque

Facultatis constitutione, quamprimum condere curabi-

mus.

11. Rectori potestatem concedimus, ut, honoris caussa,

viros pietate et doctrina et aliis meritis insignes in Albo

Universitatis, habito eorum consensu, recenseat, eosque

aliquo gradu honorario decorandos quatuor Archi-

episcopis praesentet.
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12. Cum ad Universitatis sumptus perficiendos subsidia

colligere necesse sit, statuimus, ut singulis annis, Coiiecta
Parochi-

hoc fine, in unaquaque paroecia coiiecta fiat aiis.

Dominica prima Octobris. Quod siquis Episcopus diem

ilium minime convenire invenerit, aliam in sua Diocesi

statuet Dominicam.

13. Denique, cum in hac Universitate statuenda, iUuc

omnes nostri tendant conatus, ut ea sit in aedificationem

Corporis Christi, ac per eam glorificetur ejus sponsa, quae

est columna et firmamentum veritatis, magistros et

scholares hortandos arbitramur, et in Domino praecipi-

endos, ut corde et opere firmiter teneant, ac constanter

profiteantur Catholicam fidem, ac cathedrae Petri, super

quam fundata est Ecclesia, devoto animo adhaereant,

atque alieni a profanis novitatibus, quibus fidei integritas

maculatur, sectentur scientiam quae cum charitate aedificet,

ac ducantur ea sapientia cujus initium est timor Dei.

Ex Actis cojiventus Epp. Hihern. hah. Duhlini die

Mail 18, an. 1854.

Lecta est relatio Rev. D. Newman, Universitatis

Rectoris designati, de modo quo Universitas constitui

debeat (vid. infra, p. 93).

Ex Actis conventus ejusdetn, Maii 20.

Statutum fuit, ut Rector, praeter fidei professionem,

sequentem emitteret promissionem :
—

"
Ego N. nominatus Rector Universitatis Catholicae,

fidelis et obediens ero Ccetui Episcoporum promissio

Hiberniae, et pro viribus juxta illorum mentem ^"^°"S'

curabo honorem et prosperitatem dictae Universitatis ".
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Formula promissionis pro Vice-Rectore, Professoribus,

et aliis officialibus est sequens :
—

"Ego N. nominatus Vice-Rector (aut Professor, etc.)

et Cffitero-
Universitatis Catholicae fideliter observabo

'"""•
statuta et ordinationes dictae Universitatis.

Rectori debitum honorem impendam atque auxilium

praebebo : pro viribus quoque splendorem et prosperi-

tatem Academiae curabo."

Statutum est, ut Rector, Vice-Rector, et Professores

Fidei Pro- tciieantur emittere professionem fidei juxta

eorundem. formam Pii IV., Rector quidem in manibus

Rmi. Archiepiscopi Dublinensis, coeteri vero in manibus

Rectoris.

Quod si Rector aliorum opere [praeter catalogum ab

Illmo. Prseside lectum] ad res Universitatis promovendas

indiguerit, statutum fuit, ut provisorie aliquos viros

doctos adhibeat, quin jus ullum illis tribuat ad cathedras

acquirendas.

ADDENDUM.

Ex Litteris Emi. ac Rmi. S. C. de Prop. Fide

Prcefecti^ ad Archiepiscopum Dublinen.

Cura sit ut conventus Archiepiscoporum eo tempore

habeatur quo Academicorum graduum collatio fiat :

iidem vero Archiepiscopi de statu ac gestione Univer-

sitatis descriptionem elucubrandam curent, quae singulis

Episcopis pro opportunis animadversionibus tradatur.

lUud vero addere placuit, Catholicam Universitatem

B.v.M.Pa- sub protectione Bmae. Virginis Mariae, quae
trona Uni- ^ . . ^ , , . ,

versitatis. Sapientiae Sedes colitur, esse ponendam.
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No. III.

Substance of the Memorandum of the Rector, read in

the Synodal Meeting, May 20, 1854, as referred to

above, p. 91.

The Rector wrote to the following effect :
—

I beg leave to submit to the Most Reverend and

Right Reverend Prelates, the Archbishops and Bishops

of Ireland, the following remarks in furtherance of the

great design, which is at present on their hands, of

founding a University for the Cathohcs of Ireland and

of other countries which speak the English tongue.

§ I.

Their object, I conceive, in setting up this their

University, is to provide for Catholic Education Objects of

/•I r 1 11 >\
the Univer-

(m a large sense of the word ' ' education
)
m sUy.